[bookmark: _GoBack]关于公开征集亳州智鑫工程咨询有限公司综合评标专家的公告
亳州智鑫工程咨询有限公司根据发展需要，现面向社会公开征集综合评标专家。现将有关事项公告如下：
一、征集专业范围
专家库专业设置涵盖工程、货物和服务等招标采购领域，各专业名称及分类详见2018年国家发展改革委等十部委联合发布的《公共资源交易评标专家专业分类标准》。
二、申报条件
（一）已经入选安徽省评标专家库的亳州市（含县、区）人员，提供相关证件等资料可直接入选公司评标专家。
（二）未入选安徽省评标专家库且符合以下条件的亳州市（含县、区）人员，均可申报评标专家：
1.从事相关专业领域工作满8年,并具有高级职称或同等专业水平。注：同等专业水平是指取得中级专业技术职称或相关注册职（执）业资格后从事相关工作满4年。注册职（执）业资格与职称的对应关系，非社会化评审途径取得职称的对应关系，参照《安徽省关于在部分职业领域建立专业技术类职业资格和职称对应关系的指导意见》（皖人社发〔2017〕72号）、《安徽省职称评审工作实施办法》（皖人社发〔2018〕5号）等相关文件执行。
2.熟悉有关招标投标的法律、法规、规章和政策。
3.遵守国家有关法律、法规和职业道德，服从管理，自觉接受监督，无不良记录。
4.能够认真、公正、诚实、廉洁地履行职责。
5.身体健康，能胜任评标工作（年龄不超过65周岁）。
三、申报程序
（一）已入选安徽省评标专家库人员申报程序：对于已经入选并在聘任期内的安徽省评标专家库亳州市（含县、区）人员（未被招标主管部门限制评标）可直接报名入选公司评标专家库，无须经过考核等程序，提交书面申请材料如下：
（1）《评标专家申请表》壹份并加盖所在工作单位公章；
（2）安徽省评标评审专家聘用证书复印件1份，或网络电子聘用相关证明信息截图；
（3）具体专业相关材料复印件1份；
（4）申请人身份证复印件1份。
（二）未入选安徽省评标专家库人员申报程序：
1.提交书面申请材料如下：
（1）《评标专家申请表》壹份并加盖所在工作单位公章；
（2）申请人身份证复印件1份；
（3）申请人学历证书复印件1份；
（4）申请人职称证书复印件1份；
（5）申请人相关执业资格证书复印件1份;
（6）具体专业相关材料复印件1份；
（7）其它证明具备所申报评标专业能力的相关材料（如有）。
2.资料审核。公司将对申报材料进行审核，审核通过的人员正式入选公司评标专家库，可参与公司代理项目的评审。
四、申报时间
1.征集申报时间：2024年10月25日-2024年11月8日。
五、联系单位、联系方式及申请资料提交方式
1.联系单位、联系方式
联系单位：亳州智鑫工程咨询有限公司
联系电话：19032830926
地   址：安徽省亳州市蒙城县乐土镇庄子大道南段331号
2. 申请资料提交方式：到征集单位现场提交或网上提交
3. 网上提交方式：各评标评审专家需提供申报程序要求的材料发送到qq邮箱1225598135@qq.com，需备注评标评审专家姓名及专业。

附件：
亳州智鑫工程咨询有限公司
评标评审专家申请表

姓名：
职称：
单位：            （单位盖章）
填表时间：    年   月   日

亳州智鑫工程咨询有限公司评标专家申请表
	姓    名

	性    别

	照片

	出生日期

	政治面貌

	身份证号码

	工作单位

	从事专业类别

	从事专业年限

	职务

	工龄

	职称

	职称证书号

	学历

	毕业院校及专业

	职业资格一

	职业资格证书号

	职业资格二

	职业资格证书号

	职业资格三

	职业资格证书号

	所属行业

	是否培训

	手机号码

	单位电话

	家庭地址

	邮编

	是否为安徽省评标专家库人员

	申请人专业
技术特长

	申请人其它需
要说明情况

	征集单位
审查意见

            年  月  日（公章）

注：该表与征集公告中所要求的材料一并提交。